PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2023
	№
	2121

г.Боровичи
О присвоении спортивных разрядов

На основании Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов: «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд», квалификационной категории спортивного судьи: «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории», утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 27.09.2016 № 2364, на основании представленных документов от региональной общественной организации «Федерация легкой атлетики Новгородской области» на присвоение спортивных разрядов Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «легкая атлетика»:
Жуковой Софье Евгеньевне – МАУ ДО «Спортивная школа» г.Боровичи;
Ильиной Анастасии Александровне – МАУ ДО «Спортивная школа» г.Боровичи.
2. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «легкая атлетика»

Бронзову Даниилу Антоновичу – МАУ ДО «Спортивная школа» г.Боровичи.
3. Подтвердить второй спортивный разряд по виду спорта «легкая атлетика»:
Иванову Станиславу Игоревичу – МАУ ДО «Спортивная школа» г.Боровичи;
Смородину Ивану Сергеевичу – МАУ ДО «Спортивная школа» г.Боровичи.

рм

2

4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   И.А. Странникова